[image: image1.jpg]

КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.12.2011г.  № 119-П

О поощрении жителей сельского поселения Караул

в связи с празднованием Дня Таймыра и Усть - Енисейского района
На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования «Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от 28.03.2007г. № 112, за добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в повышение качества жизни населения  на территории сельского поселения Караул и в связи празднованием Дня Таймыра и Усть- Енисейского района.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Поощрить  грамотой Главы сельского поселения Караул:

1.1. Тэседо Веру Евочевну, помощника воспитателя ТМКОУ «Носковская средняя

общеобразовательная школа – интернат»

1.2. Плотникову Татьяну Айваровну, оператора отделения связи п.Носок
1.3.Кочубей Игоря Валентиновича, руководителя ТП Администрации сельского поселения Караул в п.Усть – Порт;

1.4. Кочугова Сергея Владимировича, дизелиста ДЭС участка ЖКХ МУП «Коммунальщик», жителя п.Усть – Порт;
1.5.Светличного Григория Ивановича, электрика ДЭС участка ЖКХ МУП «Коммунальщик», жителя п.Байкаловск;
1.6. Бейс Андрея Алексеевича, руководителя ООО «Чага», жителя п.Воронцово;
1.7. Ерошенко Ольгу Васильевну, начальника отдела ЖКХ, строительства и имущественных отношений Администрации сельского поселения Караул

1.8. Лырмину Любовь Анатольевну, инспектора ТП УФМС России по Красноярскому краю в сельском поселении Караул, старший лейтенант полиции;
1.9. Тоги Зою Ачевовну, неработающую пенсионерку;

1.10 Яптунэ Майю Николаевну, неработающую пенсионерку;

            2. Поощрить Благодарностью Главы сельского поселения Караул:

2.1. Трубинова Владимира Анатольевича, воспитателя интерната ТМКОУ

«Носковская средняя общеобразовательная школа – интернат»;

2.2 Яр Чедаку Лалковну, пенсионерку;

2.3 Яптунэ Виктора Чуповича, пенсионера;

2.4. Лампай Валентину Емповну,  пенсионерку;
2.5. Силкина Дмитрия Деголевича,  пенсионера;

2.6. Яптунэ Александру Олеговну, художественного руководителя дома культуры п.Тухард;

2.7.Дроздова Виктора Анатольевича, кочегара ТМКОУ «Усть – Портовская средняя общеобразовательная школа – интернат имени Любови Ненянг»;

2.8.Токареву Аллу Ивановну, индивидуального предпринимателя;

2.9.Асташкину Валентину Ивановну, заведующую филиалом – библиотеки №3 МКУК «ЦБС» сельского поселения Караул;

2.10. Тоги Анну Пудановну,  пенсионерку;

2.11.  Михеева Алексея Михайловича, рыбака ООО «Поиск»;

2.12. Пяся Анну Александровну, заведующую домом культуры п.Воронцово;

2.13. Рослякову Валентину Борисовну, сторожа ТМКОУ «Караульская средняя общеобразовательная школа – интернат»;
2.14. Байкалову Екатерину Фаридовну, повара МБУЗ ТРБ №3;

2.15. Иншакову Татьяну Юрьевну, главного специалиста отдела управления делами Администрации сельского поселения Караул.

3. Присвоить почётное звание «Почётный житель сельского поселения Караул».
3.1. Райхерту Александру Александровичу - жителю п. Носок;

3.2. Эккерт Владимиру Яковлевичу – жителю п. Воронцово;
3.3. Тапкиной Евдокии Тэнговне – п. Байкаловск.
4.  Начальнику финансового отдела Администрации сельского поселения Караул (Эспок Н.П.) профинансировать расходы на мероприятия в сумме 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей, главному бухгалтеру МУ «Центр по обеспечению хозяйственного обслуживания» сельского поселения Караул (Туркова А.А.) выдать денежные средства в подотчет Гмырко Е.П.- ведущему специалисту Совета поселения.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения Караул                                                        Д.В.Рудник